PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 27 ноября 2018 года № 750-па
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 29.03.2018 № 168-ПА

В целях уточнения мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2018 году, руководствуясь ст. ст. 8, 30, 34, 35, 36 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 29.03.2018 № 168-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив и установлении расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2018 году» следующие изменения:
1) в Перечне проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2018 году:

а) в строке 1:
цифру «7» заменить цифрой «8»;
цифры «1 255 000,00» заменить цифрами «1 255 110,98»;
цифры «1 217 349,96» заменить цифрами «1 217 457,61»;
цифры «37 650,04» заменить цифрами «37 653,37»;
б) в строке 3:

цифры «1 010 000,00» заменить цифрами «1 003 773,22»;
цифры «979 699,97» заменить цифрами «973 659,99»;
цифры «30 300,03» заменить цифрами «30 113,23»;
в) в строке 4:

цифры «5 014 118,00» заменить цифрами «4 855 875,98»;

цифры «4 863 694,46» заменить цифрами «4 710 199,56»;

цифры «150 423,54» заменить цифрами «145 676,42»;
г) в строке 5:

цифры «2 894 000,00» заменить цифрами «2 594 955,62»;

цифры «2 807 179,77» заменить цифрами «2 517 106,87»;

цифры «86 820,23» заменить цифрами «77 848,75»;
д) в строке 6:

цифры «226 000,00» заменить цифрами «220 692,90»;

цифры «219 219,99» заменить цифрами «214 072,11»;

цифры «6 780,01» заменить цифрами «6 620,79»;
е) в строке 7:

цифры «625 800,00» заменить цифрами «620 786,30»;

цифры «607 025,98» заменить цифрами «602 162,69»;

цифры «18 774,02» заменить цифрами «18 623,61»;
ж) в строке 8:

цифры «476 000,00» заменить цифрами «397 733,00»;

цифры «461 719,99» заменить цифрами «385 801,00»;

цифры «14 280,01» заменить цифрами «11 932,00»;
з) в строке 9:

цифры «594 000,00» заменить цифрами «877 000,00»;

цифры «576 179,98» заменить цифрами «850 689,97»;

цифры «17 820,02» заменить цифрами «26 310,03»;
и) в строке 10:

цифры «548 000,00» заменить цифрами «399 990,00»;

цифры «531 559,98» заменить цифрами «387 990,29»;

цифры «16 440,02» заменить цифрами «11 999,71»;
к) в строке 11:

цифры «321 000,00» заменить цифрами «312 000,00»;

цифры «311 369,99» заменить цифрами «302 639,99»;

цифры «9 630,01» заменить цифрами «9 360,01»;
л) добавить строку 12:

	12
	Приобретение материалов, сантехнического оборудования для проведения текущего ремонта санитарных узлов в МКУК ДО Шелеховского района «Центр творческого развития и гуманитарного образования им. К.Г. Самарина»
	до 10 декабря 2018 года
	426 000,00
	413 219,99
	12 780,01

2) в Перечне должностных лиц Администрации Шелеховского муниципального района, ответственных за реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2018 году:

а) в строке 1:

цифру «7» заменить цифрой «8»;

б) добавить строку 12:

	12
	Приобретение материалов, сантехнического оборудования для проведения текущего ремонта санитарных узлов в МКУК ДО Шелеховского района «Центр творческого развития и гуманитарного образования им. К.Г. Самарина»
	Отдел культуры
	Начальник отдела культуры

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                        М.Н. Модин